

Perusopetuksen vuosisuunnitelmat lv 2024-2025

Kasvatus- ja opetuslautakunta 24.09.2024 § 83
558/12.00.01.01/2024

Valmistelija

Opetuspäällikkö Atte Hotti, 18.9.2024

Perusopetuksen ohjausjärjestelmän tarkoituksena on varmistaa koulutuksen tasa-arvo ja laatu sekä luoda hyvät edellytykset oppilaiden kasvulle, kehitykselle ja oppimiselle. Ohjausjärjestelmän normiosan muodostavat perusopetuslaki ja -asetus, valtioneuvoston asetukset, opetussuunnitelman perusteet sekä paikallinen opetussuunnitelma ja siihen perustuvat lukuvuosisuunnitelmat.

Järjestelmän eri osat uudistuvat, jotta opetuksen järjestämisessä pystytään ottamaan huomioon muutokset koulua ympäröivässä maailmassa ja vahvistamaan koulun tehtävää kestävän tulevaisuuden rakentamisessa.

Paikallinen opetussuunnitelma voidaan laatia kaikille saman opetuksen järjestäjän kouluille yhteisenä tai siten, että suunnitelma sisältää opetuksen järjestäjän yhteisiä sekä useamman koulun yhteisiä ja/tai koulukohtaisia osioita. Päätökset laatimistavasta tekee opetuksen järjestäjä. Opetuksen järjestäjät voivat sopia myös järjestäjärajat ylittävästä yhteistyöstä ja yhteisistä seudullisista opetussuunnitelmalinjauksista.

Etelä-Pohjanmaalla on tehty seudullisena yhteistyönä kuntien yhteinen Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma. 1.8.2016 käyttöön otetun Eteläpohjalaisen perusopetuksen opetussuunnitelman pohjalta on laadittu Kauhavan perusopetuksen opetussuunnitelma, johon on tehty paikallisia tarkennuksia. Näihin opetussuunnitelmiin perustuvana on tehty koulujen lukuvuosisuunnitelmapohja. Siitä selviävät koulun oppilasmäärä, tuntikehyksen käyttö, työpäivät, opettajien viikkotuntimäärä, lukuvuoden toiminnan painopisteet ja tavoitteet, koulun ulkopuolella annettava opetus, oppilashuolto, oppilaanohjaus, kodin ja koulun yhteistyö sekä tiedottaminen, arviointi ja muut mahdolliset seikat.

Alahärmän yhtenäiskoulun, Kauhavan yhtenäiskoulun, Korttesjärven yhtenäiskoulun, Kosolan koulun, Voltin koulun ja Ylihärmän yhtenäiskoulun vuosisuunnitelmat lukuvuoden 2024–2025 osalta ovat pöytäkirjan oheismateriaalina.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä

Päätösehdotus

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy perusopetuksen koulujen vuosisuunnitelmat lukuvuoden 2024–2025 osalta seuraavissa yksiköissä: Alahärmän yhtenäiskoulu, Kauhavan yhtenäiskoulu, Korttesjärven yhtenäiskoulu, Kosolan koulu, Voltin koulu ja Ylihärmän yhtenäiskoulu.

Päätös

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan päätösehdotuksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että opetuspäällikkö oli paikalla kokouksessa tämän pykälän käsittelyn aikana. Opetuspäällikkö poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Lisätietoja

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, p. 044 4834 805,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

